



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 22 525 14 05 FAX 22 525 13 80

PN - EN ISO 9001:2009; PN - EN ISO 14001:2005; PN - N - 18001:2004

WSPRiTS/ZP/ 88 /2015

Warszawa, dnia 28 maja 2015 r.

Dotyczy: konkursu ogłoszonego w dniu 20.05.2015 r. na świadczenia zdrowotne w zakresie badań z diagnostyki laboratoryjnej [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/16/15].

Zgodnie z Rozdziałem VI Szczegółowych Warunków Konkursu, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego "MEDITRANS" udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

1) **PYTANIE:** Rozdział III ust 15 Prosimy o podanie miesięcznej stawki czynszu za wynajem pomieszczeń przeznaczonych na działalność laboratoryjną oraz orientacyjnych kosztów związanych z opłatami eksploatacyjnymi dla tych pomieszczeń.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż punkt pobrań jest częścią integralną całości wynajmowanej powierzchni i nie można go wynająć oddzielnie (pok. nr 1 parter). Czynsz z tytułu najmu: 66 zł netto/m² powierzchni x 78 m²; 125 zł netto/m² powierzchni elewacji budynku na reklamę x 2,5 m². Media płatne ryczałtem w wysokości: energia elektryczna- 250 zł brutto, energia cieplna- 350 zł brutto, woda i ścieki- 250 zł brutto. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje podstawę prawną na: zgodnie z par. 13 ust. 1 pkt. 1 i 2 załącz. do uchwały nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

2) **PYTANIE:** Rozdział III ust. 15 Prosimy również o wyjaśnienie o jakie zabiegi chodzi, które Oferent ma wykonać?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o badania.

3) **PYTANIE:** Załącznik Nr 2 do SWK- Prosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na wyniki dla następujących pozycji:

- a) 15- fosfataza kwasna całkowita (AcP)- do 4 dni,
- b) 33- przeciwciała przeciw Coxackie- do 16 dni,
- c) 34- przeciwciała przeciw para grypie- do 15 dni,
- d) 67- krew utajona w kale- do 2 dni,
- e) 69- posiew wymazu z rany tlenowo p-rana- do 2 dni,
- f) 70- ilościowy posiew moczu- do 10 dni,
- g) 72- flora bakteryjna- do 24 godzin,
- h) 73- posiew krwi tlenowy oraz 74- posiew krwi beztlenowy- do 10 dni,
- i) 76- amiodaron- do 3 dni,
- j) 78- posiew w kierunku grzybów (drożdżowo podobne) p- grzyb oraz 79- posiew w kierunku dermatofitów- do 14 dni.

OPDOWIEDŹ: Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

- a) 15- fosfataza kwasna całkowita (AcP)- do 4 dni- Zamawiający wyraża zgodę;
- b) 33- przeciwciała przeciw Coxackie- do 16 dni- Zamawiający nie wyraża zgody;
- c) 34- przeciwciała przeciw para grypie- do 15 dni- Zamawiający nie wyraża zgody;
- d) 67- krew utajona w kale- do 2 dni- Zamawiający nie wyraża zgody;
- e) 69- posiew wymazu z rany tlenowo p-rana- do 2 dni- Zamawiający wyraża zgodę;
- f) 70- ilościowy posiew moczu- do 10 dni- Zamawiający nie wyraża zgody;

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



- g) 72- flora bakteryjna- do 24 godzin- Zamawiający wyraża zgodę;
- h) 73- posiew krwi tlenowy oraz 74- posiew krwi beztlenowy- do 10 dni- Zamawiający wyraża zgodę do 2 dni;
- i) 76- amiodaron- do 3 dni- Zamawiający nie wyraża zgody;
- j) 78- posiew w kierunku grzybów (drożdżowo podobne) p- grzyb oraz 79- posiew w kierunku dermatofitów- do 14 dni- Zamawiający nie wyraża zgody.

4) **PYTANIE:** Par. 1 ust. 4- prosimy o wyjaśnienie czy w punkcie pobrań prowadzonym przez Przyjmującego zamówienia mają być obsługiwani wyłącznie pacjenci kierowani przez Udzielającego zamówienia, czy też dopuszcza się obsługę pozostałych pacjentów? Czy pomieszczenia punktu pobrań zawierają się w powierzchni przeznaczonej do wynajmu przez Udzielającego zamówienia, opisanej w rozdziale III ust. 15 SWK? Jeżeli nie, prosimy o określenie warunków korzystania z pomieszczeń punktu pobrań oraz czy rachunki za zlecone badania wystawiane będą przez Udzielającego zamówienia czy Przyjmującego zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że w punkcie pobrań mogą być obsługiwani wszyscy pacjenci (zarówno kierowani przez Zamawiającego, jak i pozostali).

5) **PYTANIE:** Par. 2 ust. 1 e- prosimy o wyjaśnienie o jakie materiały jednorazowego użytku chodzi, skoro w ust. 1 d Przyjmujący zamówienia zobowiązuje się do dostarczenia wszelkich materiałów związanych z pobieraniem materiału do badań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż chodzi o wszelkie materiały związane z pobraniem materiału do badań, wymienione w ust. 1 d.

6) **PYTANIE:** Par. 2 ust. 1 f- prosimy o sprecyzowanie czy pobieranie przy wykorzystaniu personelu przyjmującego zamówienia ma mieć miejsce wyłącznie w punkcie pobrań czy również poza nim? Jeżeli również poza punktem pobrań prosimy o określenie zakresu i ilości tych pobrań w ciągu doby.

ODPOWIEDŹ: Pobieranie materiału przy wykorzystaniu personelu Świadczeniodawcy ma mieć miejsce wyłącznie w punkcie pobrań w godzinach: 7:00-20:00 od poniedziałku do niedzieli. Poza tymi godzinami pobrania materiału odbywać się będą przez personel Zamawiającego.

7) **PYTANIE:** Par. 2 ust. 1 k- prosimy o wyjaśnienie co udzielający ma na myśli pisząc o przekazywaniu wyników badań w formie fotograficznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał przekazywania wyników badań w formie fotograficznej.

8) **PYTANIE:** Par. 2 ust. 1 p- prosimy o zmianę zapisu dotyczącego zakazu wykonywania badań o podwykonawców, ponieważ niektóre badania m.in. amiodaron oraz przeciwciała przeciwko para grypie zaplanowane są do zlecenia przez Udzielającego zamówienia w ilościach nie pozwalających na wykonywanie ich we własnym zakresie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

9) **PYTANIE:** Par. 2 ust. 2 f- prosimy o zmianę i dostosowanie zapisu dotyczącego wyłącznej odpowiedzialności Przyjmującego zamówienia za szkody wynikające z udzielania świadczeń objętych postępowaniem, zgodnie z zapisami art. 27 ust. 7 ustawy o działalności leczniczej.

ODPOWIEDŹ: Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielanego zamówienia Strony ponoszą solidarnie.

10) **PYTANIE:** Par. 4 ust. 2 oraz par. 6 ust. 3 c- prosimy o określenie, czy przekroczenie czasu oczekiwania na wynik np. o 5 minut skutkować będzie naliczeniem kary umownej, czy też czas skutkujący ww. sankcjami obliczany będzie w inny sposób.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż przekroczenie czasu oczekiwania na wynik o 5 minut nie będzie skutkowało naliczaniem kary umownej. Naliczanie kary umownej odbywać

się będzie przy znacznym przekroczeniu ww. czasu oczekiwania na wynik (zależnie od badania).

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści szczegółowych warunków konkursu zamówienia są wiążące dla wszystkich Oferentów i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

~~Artur Kamecki~~

Sprawę prowadzi:
Arleta Niesłuchowska
Specjalista ds. zamówień publicznych
Tel. /22/ 52 51 243